
新車1ヶ月点検

新車6ヶ月点検

法定12ヶ月点検

シーズンインチェック

法定12ヶ月点検

シーズンインチェック

車 検 整 備

まかせてパスポート安心の
メンテナンス

5年間・3年間のパック内容＜必要となるメンテナンス・お得なサービスメニュー＞

■注意事項
・当商品は新車ご購入のお客様への限定商品となります。したがって新車1ヶ月点検までにご加入下さい。

・上記対象車両の乗用車（3ナンバー、5ナンバー）に限ります。

・まかせてパスポート36・54・60の車検整備（36ヶ月、60ヶ月）には、諸費用（自動車税、自賠責保険、重量税、申請手数料、印紙代、完成検査料）は含まれておりませんので、
 　車検時に別途料金が必要となります。

・メンテナンスの内容は上記の表に記載している項目が対象となります。

・検査や点検により整備が必要となる場合には、不具合の程度により追加整備料を頂く場合がございます。

・メンテナンス内容及び実施時期の変更は致し兼ねます。

・中途解約は基本的にお受け出来かねますが、契約期間内にお乗り替え等でご契約のお車を使用されない場合、又移転等によりメンテナンスが受けられない場合、未実施分
  メンテナンス料から解約手数料を差し引いた額を、解約金としてご返金致します。（解約金はご指定の金融機関へ振込にて、ご返金致します。）

  解約金、手数料について▶未実施分メンテナンス料の85％を解約金、残り15％は解約手数料
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■パック内容と料金

・販売後1ヶ月点検 ・エンジンオイル交換

・販売後6ヶ月点検 ・エンジンオイル交換

・エンジンオイル交換
・ワイパーゴム交換（2本）

・オイルエレメント交換
・タイヤローテーション・バランス調整

・エンジンオイル交換

・エンジンオイル交換

・エンジンオイル交換
・ワイパーゴム交換（2本）

・オイルエレメント交換
・タイヤローテーション・バランス調整

・エンジンオイル交換
・ワイパーゴム交換（2本）
・LLC交換（パック36・軽自動車のみ）
・タイヤローテーション・バランス調整

・オイルエレメント交換 
・ブレーキオイル交換
・LLC強化剤（軽自動車以外）

車 検 整 備
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・エンジンオイル交換
・ワイパーゴム交換（2本）

・オイルエレメント交換
・タイヤローテーション・バランス調整

・エンジンオイル交換

1ヶ月1ヶ月

料  金

まかせてパスポート30

軽自動車

小型自動車
排気量    1.0Ｌ以上～1.5Ｌ未満

中型自動車
排気量    1.5Ｌ以上～2.0Ｌ未満

普通自動車
排気量    2.0Ｌ以上～2.5Ｌ未満

普通自動車
排気量    2.5Ｌ以上

※表示料金はすべて税込価格

まかせてパスポート36 まかせてパスポート54 まかせてパスポート60

シーズンインチェック ・エンジンオイル交換

6ヶ月6ヶ月

12ヶ月12ヶ月

18ヶ月18ヶ月

24ヶ月24ヶ月

30ヶ月30ヶ月

36ヶ月36ヶ月

42ヶ月42ヶ月

48ヶ月48ヶ月

54ヶ月54ヶ月

60ヶ月60ヶ月
・エンジンオイル交換
・ワイパーゴム交換（2本）
・LLC交換（軽自動車のみ）
・タイヤローテーション・バランス調整

・オイルエレメント交換 
・ブレーキオイル交換
・LLC強化剤（軽自動車以外）
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内　容 パックプランの範囲
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（通常価格 62,424円）
パック料金  37,800円パック料金  37,800円パック料金  37,800円

パック料金  43,200円パック料金  43,200円パック料金  43,200円
（通常価格 71,496円）

パック料金  47,520円パック料金  47,520円パック料金  47,520円
（通常価格 78,408円）

パック料金  54,000円パック料金  54,000円パック料金  54,000円
（通常価格 89,640円）

（通常価格 94,824円）
パック料金  57,240円パック料金  57,240円パック料金  57,240円

（通常価格 106,920円）
パック料金  64,800円パック料金  64,800円パック料金  64,800円

（通常価格 113,616円）
パック料金  70,200円パック料金  70,200円パック料金  70,200円

（通常価格 122,040円）
パック料金  75,600円パック料金  75,600円パック料金  75,600円

（通常価格 137,916円）
パック料金  84,240円パック料金  84,240円パック料金  84,240円

（通常価格 135,432円）
パック料金  83,160円パック料金  83,160円パック料金  83,160円

（通常価格 154,008円）
パック料金  93,960円パック料金  93,960円パック料金  93,960円

（通常価格 166,428円）
パック料金  101,520円パック料金  101,520円パック料金  101,520円

（通常価格 188,676円）
パック料金  114,480円パック料金  114,480円パック料金  114,480円

パック料金  88,560円パック料金  88,560円パック料金  88,560円
（通常価格 143,964円） （通常価格 197,316円）

パック料金  119,880円パック料金  119,880円パック料金  119,880円

（通常価格 179,928円）
パック料金  110,160円パック料金  110,160円パック料金  110,160円

（通常価格 196,128円）
パック料金  120,960円パック料金  120,960円パック料金  120,960円

（通常価格 210,060円）
パック料金  129,600円パック料金  129,600円パック料金  129,600円

（通常価格 236,952円）
パック料金  144,720円パック料金  144,720円パック料金  144,720円

（通常価格 246,456円）
パック料金  151,200円パック料金  151,200円パック料金  151,200円


